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51. ROČNÍK

BORSKÝ MIKULÁŠ



štart. číslo nar. čas poradie

43 27.09.2011 5:41 1

59 2011 6:09 2

48 01.06.2011 7:27 3

štart. číslo nar. čas poradie

45 07.10.2011 5:13 1

42 17.08.2012 6:13 2

41 19.10.2011 6:43 3

štart. číslo nar. čas poradie

60 2010 4:56 1

49 2010 5:54 2

55 2010 6:29 3

štart. číslo nar. čas poradie

57 2007 10:22 1

50 2007 11:30 2

53 2007 11:42 3

65 2007 12:01 4

51 03.01.2008 12:16 5

52 2008 12:31 6

štart. číslo nar. čas poradie

63 2008 10:49 1

62 2008 11:28 2

67 2007 12:08 3

56 2008 12:33 4

66 2007 13:11 5

štart. číslo nar. čas poradie

58 2005 14:57 1

82 2005 15:09 2

76 2005 17:14 3

64 2006 17:43 4

47 26.09.2005 17:52 5

54 25.05.2006 18:18 6

Miestny ŠK Borský Mikuláš

Tamara Indrišková AK AŠK Slávia Trnava

ZÁHORÁCKA DVADSIATKA 1km
meno a priezvisko oddiel / klub

ZÁHORÁCKA DVADSIATKA 1km

1kmprípravka chlapci  2011 a mladší

Lukáš Latinák

Alex Janec

ZÁHORÁCKA DVADSIATKA mladšie žiačky    2007-2008 2km

najmladšie žiačky   2009-2010

ZÁHORÁCKA DVADSIATKA
meno a priezvisko

David Filípek

Nina Lasicová

Olívia Kolláriková

Natália Sofková

meno a priezvisko oddiel / klub

Miestny ŠK Borský Mikuláš

prípravka dievčatá   2011 a mladšie

Miestny ŠK Borský Mikuláš

Miestny ŠK Borský Mikuláš

Timea Indrišková AK AŠK Slávia Trnava

Petra Kusá AK ZŤS Martin

Mária Žiaková AK Bojničky

Lucia Adamcová AK AŠK Slávia Trnava

mladší žiaci    2007-2008 2km
meno a priezvisko oddiel / klub

AK Junior HolíčEmma Kepáková

Michaela Lapinová ŠK BCF Dukla Banská Bystrica

Adriana Gazárková Miestny ŠK Borský Mikuláš

ŠK BCF Dukla Banská Bystrica

Samuel Harman ŠK BCF Dukla Banská Bystrica

oddiel / klub

ŠK BCF Dukla Banská Bystrica

AK Bojničky

meno a priezvisko

Dominika Pernická

Natália Holková

ZÁHORÁCKA DVADSIATKA

3km

AO TJ Spartak Myjava

meno a priezvisko oddiel / klub

Juraj Bartoš CVČ Brezová pod Bradlom

Alex Dohnálek AK Junior Holíč

Jakub Królik CVČ Brezová pod Bradlom

Ivana Dudová AK ZŤS Martin

Tereza Kurucová AO Olympia Považská Bystrica

oddiel / klub

Miestny ŠK Borský Mikuláš

ŠK BCF Dukla Banská Bystrica

ZÁHORÁCKA DVADSIATKA staršie žiačky    2007-2008

Šimon Bátovský

Nina Poštová ŠK BCF Dukla Banská Bystrica

Tereza Kubíčková CVČ Brezová pod Bradlom

Mária Gazárková



štart. číslo nar. čas poradie

77 2005 13:33 1

71 2005 19:21 2

69 2005 20:11 3

75 2006 20:25 4

štart. číslo  nar. čas prepoč. čas poradie

227 06.05.1979 28:32 26:34 1

226 05.07.1978 37:14 34:24 2

štart. číslo nar. čas poradie

3 12.07.2003 52:37 1

7 03.05.2003 55:43 2

5 28.09.2004 1:01:55 3

štart. číslo nar. čas poradie

14 01.07.2001 43:58 1

2 06.07.2004 50:03 2

4 07.03.2004 50:48 3

8 18.09.2002 DQ 54.7.1.

štart. číslo nar. čas poradie

10 15.06.1999 50:57 1

12 03.11.2000 53:27 2

11 03.03.1999 53:52 3

štart. číslo nar. čas poradie

9 24.03.1996 42:13 1

1 05.01.1978 44:28 2

15 10.12.1988 53:07 3

6 12.03.1969 53:39 4

63 10.08.1961 57:37 5

štart. číslo nar. čas poradie

10 15.06.1999 50:57 1

12 03.11.2000 53:27 2

11 03.03.1999 53:52 3Ema Hačundová Miestny ŠK Borský Mikuláš

ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica

Peter Tichý AK Čadca

Ondrej Malík Miestny ŠK Borský Mikuláš

Hana Burzalová AK Spartak Dubnica nad Váhom

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA
ženy 10km

Ľuboš Machník

10km
meno a priezvisko oddiel / klub

Miroslav Úradník ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica

Milan Rízek AŠK Skalica

Hana Burzalová AK Spartak Dubnica nad Váhom

Ema Hačundová Miestny ŠK Borský Mikuláš

ZÁHORÁCKA DVADSIATKA muži

ZÁHORÁCKA DVADSIATKA ženy 10km
meno a priezvisko oddiel / klub

Klaudia Žárska ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica

Tomáš Mencel AK ZŤS Martin

Michal Duda ŠK BCF Dukla Banská Bystrica

Milan Poláček AO STU Bratislava

juniori    2001-2002 10km
meno a priezvisko oddiel / klub

Daniel Kováč ŠK ŠOG Nitra

ZÁHORÁCKA DVADSIATKA juniorky    2001-2002 10km
meno a priezvisko oddiel / klub

Karin Devaldová AK Slávia TU Košice

Stanislava Hakulínová

5km
meno a priezvisko

meno a priezvisko oddiel / klub

Alexandra Urminská

Miriam Lapinová

AK Bojničky

ŠK BCF Dukla Banská Bystrica

AK Slávia TU Košice

Barbora Brnáková

Branislav Konrád CVČ Brezová pod Bradlom

Michal Janáček CVČ Brezová pod Bradlom

Klaudia Žárska ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica

veteránky    30.09.1985 a staršieZÁHORÁCKA DVADSIATKA

ŠK BCF Dukla Banská Bystrica

ZÁHORÁCKA DVADSIATKA

meno a priezvisko oddiel / klub

Jakub Bátovský ŠK BCF Dukla Banská Bystica

Daniel Primič CVČ Brezová pod Bradlom

ZÁHORÁCKA DVADSIATKA starší žiaci    2007-2008 3km

oddiel / klub



štart. číslo nar. čas poradie

9 24.03.1996 42:13 1

1 05.01.1978 44:28 2

15 10.12.1988 53:07 3

štart. číslo nar. čas poradie

3 12.07.2003 52:37 1

7 03.05.2003 55:43 2

5 28.09.2004 1:01:55 3

štart. číslo nar. čas poradie

14 01.07.2001 43:58 1

2 06.07.2004 50:03 2

4 07.03.2004 50:48 3

8 18.09.2002 DQ 54.7.1.

štart. číslo  nar. čas prepoč. čas poradie

1 05.01.1978 44:28 41:50 1

6 12.03.1969 53:39 47:10 2

63 10.08.1961 57:37 47:16 3

štart. číslo nar. čas poradie

45 07.10.2011 5:13 1

49 2010 5:54 2

42 17.08.2012 6:13 3

55 2010 6:29 4

41 19.10.2011 6:43 5

štart. číslo nar. čas poradie

43 27.09.2011 5:41 1

48 01.06.2011 7:27 2

David Filípek Miestny ŠK Borský Mikuláš

Alex Janec AO TJ Spartak Myjava

Natália Sofková Miestny ŠK Borský Mikuláš

MAJSTROVSTVÁ Západoslovenského atletického zväzu
najmladší žiaci 1km

meno a priezvisko oddiel / klub

Natália Holková AK Bojničky

Olívia Kolláriková Miestny ŠK Borský Mikuláš

Emma Kepáková AK Junior Holíč

Peter Tichý AK Čadca

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA
veteráni 30.09.1985 a starší  10km

Ondrej Malík Miestny ŠK Borský Mikuláš

meno a priezvisko oddiel / klub

Milan Rízek AŠK Skalica

Daniel Kováč ŠK ŠOG Nitra

Tomáš Mencel AK ZŤS Martin

Barbora Brnáková ŠK BCF Dukla Banská Bystrica

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA
juniori 10km

meno a priezvisko oddiel / klub

MAJSTROVSTVÁ Západoslovenského atletického zväzu
najmladšie žiačky 1km

meno a priezvisko oddiel / klub

Karin Devaldová AK Slávia TU Košice

Stanislava Hakulínová AK Slávia TU Košice

Michal Duda ŠK BCF Dukla Banská Bystrica

Milan Rízek AŠK Skalica

Ľuboš Machník ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA
juniorky 10km

meno a priezvisko oddiel / klub

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA
muži 10km

meno a priezvisko oddiel / klub

Miroslav Úradník ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica

Nina Lasicová Miestny ŠK Borský Mikuláš

Milan Poláček AO STU Bratislava



štart. číslo nar. čas poradie

50 2007 11:30 1

53 2007 11:42 2

51 03.01.2008 12:16 3

52 2008 12:31 4

štart. číslo nar. čas poradie

67 2007 12:08 1

56 2008 12:33 2

66 2007 13:11 3

štart. číslo nar. čas poradie

64 2006 17:43 1

47 26.09.2005 17:52 2

54 25.05.5006 18:18 3

štart. číslo nar. čas poradie

71 2005 19:21 1

69 2005 20:11 2

75 2006 20:25 3

Branislav Konrád CVČ Brezová pod Bradlom

Michal Janáček CVČ Brezová pod Bradlom

MAJSTROVSTVÁ Západoslovenského atletického zväzu
mladšie žiačky 2km

MAJSTROVSTVÁ Západoslovenského atletického zväzu
mladší žiaci 2km

MAJSTROVSTVÁ Západoslovenského atletického zväzu
staršie žiačky 3km

meno a priezvisko oddiel / klub

Daniel Primič CVČ Brezová pod Bradlom

Mária Gazárková Miestny ŠK Borský Mikuláš

Tamara Indrišková AK AŠK Slávia Trnava

MAJSTROVSTVÁ Západoslovenského atletického zväzu
starší žiaci 3km

Tereza Kubíčková CVČ Brezová pod Bradlom

meno a priezvisko oddiel / klub

Juraj Bartoš CVČ Brezová pod Bradlom

Alex Dohnálek AK Junior Holíč

Jakub Królik CVČ Brezová pod Bradlom

meno a priezvisko oddiel / klub

Adriana Gazárková Miestny ŠK Borský Mikuláš

Timea Indrišková AK AŠK Slávia Trnava

Mária Žiaková AK Bojničky

Lucia Adamcová AK AŠK Slávia Trnava

meno a priezvisko oddiel / klub

Vedúci rozhodca: Ing. Jozef Malík Riaditeľ pretekov: Ing. Roman Gazárek


